
RESULTS
TUM Level 2 Women 9-10

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

MARTIN Hannah120 26.6200.0 0.08.500 9.000 8.800 8.8201 9.000

East 0.0 8.900 8.800 8.600 8.8209.000 0.0 26.520

80.740

9.200 0.09.200 27.6000.0 9.100 9.2009.300

26.520

27.600

26.620

MCNALLY Isla122 26.4500.0 0.08.800 9.000 8.800 8.8502 8.800

West Midlands 0.0 9.100 8.500 8.600 8.7008.600 0.0 25.900

80.250

9.300 0.09.300 27.9000.0 9.300 9.3009.300

25.900

27.900

26.450

LYNN Maisie119 25.6500.0 0.08.400 8.200 8.900 8.5503 8.700

Scotland 0.0 8.800 9.000 8.800 8.8708.900 0.0 26.570

79.970

9.300 0.09.300 27.7500.0 9.200 9.2509.200

26.570

27.750

25.650

ROBERTSON Ruby126 25.9500.0 0.08.400 8.900 8.600 8.6504 8.700

North of England 0.0 9.200 8.400 8.700 8.8509.100 0.0 26.650

79.920

9.200 0.09.100 27.3200.0 9.100 9.1209.100

26.650

27.320

25.950

TAYLOR Minnie130 25.4500.0 0.08.200 8.500 8.500 8.4505 8.600

South East 0.0 8.700 8.600 8.500 8.6208.700 0.0 25.920

78.990

9.200 0.09.200 27.6200.0 9.200 9.2209.300

25.920

27.620

25.450

BELL Lyla-Grace112 25.3500.0 0.08.300 8.300 8.600 8.4506 8.600

North West 0.0 8.400 8.600 8.600 8.5508.600 0.0 25.750

78.700

9.200 0.09.200 27.6000.0 9.300 9.2009.100

25.750

27.600

25.350

ADENIYI Maya110 25.6700.0 0.08.500 8.600 8.400 8.5707 8.800

West Midlands 0.0 8.500 8.400 8.700 8.5008.400 0.0 25.400

78.220

9.100 0.09.000 27.1500.0 9.000 9.0509.100

25.400

27.150

25.670

LIM Lowin118 25.1700.0 0.08.300 8.400 8.400 8.3708 8.400

North of England 0.0 8.700 8.200 8.500 8.5508.800 0.0 25.750

77.890

9.000 0.09.000 26.9700.0 9.000 8.9708.900

25.750

26.970

25.170

STURGEON Maisie128 25.3500.0 0.08.400 8.400 8.500 8.4509 8.500

Yorkshire 0.0 8.500 8.200 8.300 8.3708.500 0.0 25.170

77.520

9.100 0.09.100 27.0000.0 8.900 9.0008.900

25.170

27.000

25.350

THEOBALD Ella131 24.2700.0 0.07.900 8.200 8.100 8.07010 8.100

East 0.0 8.700 8.400 8.400 8.5508.700 0.0 25.650

77.320

9.300 0.09.100 27.4000.0 9.200 9.1008.800

25.650

27.400

24.270

RICHARDS Summer125 24.7500.0 0.68.500 8.700 8.200 8.45011 8.400

Wales 0.0 8.500 8.600 8.300 8.4008.200 0.0 25.200

77.300

9.300 0.09.100 27.3500.0 9.100 9.1509.100

25.200

27.350

25.350

MULHOLLAND Memphis124 25.4000.0 0.08.300 8.300 8.800 8.50012 8.600

Scotland 0.0 8.600 8.100 8.500 8.3508.200 0.0 25.050

77.170

8.900 0.09.000 26.7200.0 8.900 8.9208.900

25.050

26.720

25.400

BATES Phoebe111 24.8500.0 0.08.100 8.300 8.300 8.25013 8.300

Wales 0.0 8.500 8.300 8.460 8.4608.600 0.0 25.420

76.940

8.900 0.08.900 26.6700.0 8.900 8.8708.800

25.420

26.670

24.850
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MEADE SMITH Hannah123 23.9700.0 0.68.000 8.300 8.200 8.17014 8.200

Yorkshire 0.0 8.500 8.400 8.500 8.5208.700 0.0 25.520

76.490

9.100 0.09.000 27.0000.0 9.000 9.0008.900

25.520

27.000

24.570

KING Philippa116 24.4500.0 0.38.200 8.200 8.300 8.25015 8.300

South East 0.0 8.200 8.200 8.300 8.2508.300 0.0 24.750

76.300

9.200 0.39.100 27.1000.0 9.200 9.1008.900

24.750

27.400

24.750

DAVIS Ella113 24.0000.0 0.38.100 8.200 8.100 8.10016 8.000

South 0.0 8.300 7.900 8.200 8.2008.400 0.0 24.700

75.850

8.900 0.09.200 27.1500.0 9.100 9.0509.000

24.700

27.150

24.300

STOKES Darcey127 21.3000.0 0.67.100 7.300 7.500 7.30017 7.300

East Midlands 0.0 8.200 8.100 8.400 8.2508.300 0.0 24.750

72.920

8.900 0.09.100 26.8700.0 9.000 8.9708.900

24.750

26.870

21.900

JORDAN Ella115 24.8200.0 0.07.900 8.300 8.400 8.22018 8.300

South West 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

51.990

9.000 0.09.100 27.1700.0 9.000 9.0709.200

0.000

27.170

24.820

GIUGNO Ruby114 23.8700.0 0.07.900 8.000 8.100 7.97019 7.900

East Midlands 0.0 8.700 8.700 8.600 8.6508.600 0.0 25.950

49.820

0.000 0.00.000 0.0000.0 0.000 0.0000.000

25.950

0.000

23.870

SWAINE Amelia129 24.0500.0 0.07.800 8.400 8.000 8.05020 8.000

North West 0.0 8.300 7.800 8.200 8.1208.200 0.0 24.520

48.570

0.000 0.00.000 0.0000.0 0.000 0.0000.000

24.520

0.000

24.050
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